INDICAÇÃO Nº 075/2015

  INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal suas dignas

providências junto ao Departamento de Estradas e Rodagem para elaboração de
sinalização e implantação de redutores de velocidade na SP 328 – Via Luiz Pizetta, na

altura da Igreja do Catai.  O local apresenta sérios riscos de acidente devido à falta de

sinalização.

Justificativa:

  Local com grande presença de moradias onde os acessos para adentrar

na Rodovia são muito usados e não tem sinalização. Também com freqüência tem

culto na Igreja Local tornando fator potencial de acidente.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 18 de maio de 2.015.

                                                                    Carlos Eduardo Clemente Leal

                                                                                              Vereador

Prot. Nº 184/15

Em 18/05/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 18/05/15

Presidente